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Jegyzőkönyv 

Készült: 2014. május 20-án 16
00

 órai kezdettel a Bocskaikert Községi Önkormányzat 

Polgármesteri Hivatalának Tanácstermében tartott rendkívüli testületi ülésről. 

 

Jelen vannak:         Szőllős Sándor   polgármester 

Dr. Lőrinczy Tamás 

Nagy Mihályné  

Záhonyi László képviselők 

 

Hivatal részéről: Szaniszló Tamás   jegyző 

Gonda Lajosné jegyzőkönyvvezető 

 

Távol van: Dr. Tarcali Gábor  alpolgármester 

 Bak Attila Gábor     

 Gorzsás Attila képviselők 

 

Meghívott vendég:  Sipos István iskolaigazgató 

 Baloghné Kiss Judit gazdaságvezető 

  

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr köszönti a rendkívüli testületi ülésen megjelenteket. 

Elmondja, hogy Dr. Tarcali Gábor alpolgármester, Bak Attila képviselő úr, illetve 

Gorzsás Attila képviselő úr jelezte távolmaradását az ülésről. Megállapítja, hogy a 

testület határozatképes. A napirendi pontokat a képviselők 4 igen szavazattal a 

következők szerint elfogadtak:  

 

  

Napirendi pontok: 

 

 

1. Előterjesztés óvodai körzethatár kijelöléséről 

Előadó: Szaniszló Tamás  jegyző 

 

2. Különfélék 
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1. napirendi pont: 

Előterjesztés 

óvodai körzethatár kijelöléséről 
 

Szőllős Sándor polgármester úr átadja a szót Szaniszló Tamás jegyző úrnak, a 

napirendi pont előadójának. 

Szaniszló Tamás jegyző úr elmondja, hogy azért kellett összehívni a Képviselő-

testületet, mert  2014. május 20. napjáig rögzíteni kell a köznevelés információs 

rendszerébe az óvoda felvételi körzethatárát.  

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban 

van-e valakinek kérdése? 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

57/2014. (V.20.) KT. sz. határozata 

 

A Képviselő-testület  

 

A Bocskaikerti Napsugár Óvoda (4241 Bocskaikert, Debreceni u. 85.) felvételi 

körzethatárát Bocskaikert közigazgatási területében állapítja meg.  

 

Felelős: Szaniszló Tamás jegyző 

Határidő: azonnal 
 

Különfélék: 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az Önkormányzat 5.000.000.- Ft tagi 

kölcsönt nyújtott a Dél-Nyírség, Erdőspuszták LEADER Egyesület számára. A 

visszafizetés határideje 2014. március 31-e volt, de a legutolsó testületi ülést követően 

érkezett kérelmükben kérték a visszafizetés határidejét 2014. október 31-re 

módosítani, mert az állami támogatás részükre még nem érkezett meg. Megkérdezi, 

hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-e valakinek kérdése? 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
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Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

58/2014. (V.20.) KT. sz. határozata 

 

A Képviselő-testület  

a 79/2013. (X. 29.) KT. sz. határozatában szereplő – kölcsönfelvevő számára 

meghatározott – 2014. március 31-i dátumot 2014. október 31-re módosítja. 

Felhatalmazza a polgármestert a fenti visszafizetési határidőt tartalmazó megállapodás 

aláírására.  

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy Polgármesteri Hivatal épület és a 

Ravatalozó épület felújítása kapcsán a Polgári Építőipari és Szolgáltató Kereskedelmi 

Kft. között létrejött vállalkozási szerződésben a nettó összeg helyett a bruttó összeggel 

szükséges módosítani. A megnyert összeg ÁFA-ját az önkormányzatnak kell 

kifizetnie.  

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

59/2014. (V.20.) KT. sz. határozata 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat és a Polgári Építőipari és Szolgáltató 

Kereskedelmi Kft. között létrejött a vállalkozási szerződést az alábbiakkal egészíti ki: 

 

Polgári Építőipari Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (3860 Encs, Külterület 024/15.) 

1. Rész 

 

Nettó Ajánlati Ár 

 

nettó 17.905.828,- Forint 

2. Rész 

 

Nettó Ajánlati Ár 

 

nettó 10.589.269,- Forint 

 

Az 1. rész tekintetében a vállalási ár bruttó: 22.740.402 Ft. összegre változik. 

Az 2. rész tekintetében a vállalási ár bruttó: 13.448.372 Ft. összegre változik. 
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 felhatalmazza a Polgármestert  a vállalkozási szerződés kiegészítés – fenti 

tartalommal történő - aláírására, továbbá a szükséges eljárásjogi lépések 

megtételére. 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Szőllős Sándor polgármester úr tájékoztatja a képviselőket, hogy 

 

- Az óvoda előtti szalagkorlát felbontásával kapcsolatban levelet írtak a 

közlekedés felügyeletnek. A hatóság a területet fel fogja mérni és megmondja, 

hogy milyen feltételeket kell teljesíteni, hogy a szalagkorlát feloldásra kerüljön. 

Nagyon sokan közlekednek az óvodánál, ezért egy gyalogátkelőt és egy sárga 

villogót kellene kiépíteni, hogy elkerüljék a baleseteket. 

- A hétvégi csapadékos időjárás néhány helyen gondot okozott a településen. A 

Németh L. utcán – a Pillangó utca és az Oláh S. utca közötti részen – van egy 

mélyebben fekvő rész, ott összefolyt a csapadékvíz. Kint volt a helyszínen egy 

szakemberrel, megnézték a területet. Szeretnének a Pillangó utca felől egy 

fekvőrendőr szerű gátat emelni, ami megakadályozná a vízbetörést.  

- A kátyúzás be van tervezve a költségvetésbe. Akik végzik az Oláh S. utcán és a 

Teleki utcán az aszfaltozást, azoktól kérte, hogy mérjék fel az aszfaltos utak 

állapotát, a nagyobb hibákról készítsenek árajánlatot. Ha nem javíttatják ki a 

hibákat, akkor az aszfaltos út állaga tovább fog romlani.  

- A Polgármesteri Hivatal és a Ravatalozó felújítási munkái jól haladnak. A 

ravatalozó munkálatai hamarosan elkészülnek.  

- A családi napköziben a csoportszobát el kell választani válaszfallal és 

elkülönített udvar kialakítása is szükséges. 

- Az iskolában negatív folyamat kezdődött el, egyes szülők rossz irányba nevelik 

a gyermekeiket. Néhány gyereknél találtak cigarettát, kérte Igazgató Urat, hogy 

különösen figyeljen oda a gyermekekre. 

 

Sipos István igazgató úr elmondja, hogy pár hete tart a folyamat, minden lehetséges 

eszközt megteremtettek és elmondható, hogy az iskola területén nincs dohányzás, de 

azon kívül sajnos van. 

  

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy tárgyalni fog a tankerület vezetőjével, 

hogy az iskolában két első osztály indulhasson. Erre meg van a hely, a státusz és a 

gyereklétszám. 

 

Több hozzászólás nem volt, ezért Polgármester úr 16
25

 órakor bezárta az ülést. 

 

 

 

 Szőllős Sándor  Szaniszló Tamás 

 polgármester  jegyző 


